Et signo venturo tempore /
Necessitate t(ame)n laudandi /
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Et In casu cuislibet evictionis litis vel molestias quo-/modolibet inferende superdittis bonis superius /
dotatis possit brevis manu et via / executiva /

Quali dotis detto sposo sia obligato si·come in virtù / del p(rese)nte si obligao et obliga quelli bene
regere/ et conservare et in casu di restitutionis quelli restituiri / alla detta spusa ò a cui succedirà lu casu /
come infra V(idelice)t /

Cum pacto che morendo quandocumque la detta spusa / senza figli legitimi, et naturali dello suo corpo
legitime / descendenti o con figli e detti figli morissero  senza / figli ut sopra tali casu lu ditto spuso sia
obligato / li detti doti s(upr)a dotati restituirli cioè li robbi do-/tati per detta spusa à cui succedirà lo casu/
in futurum et l’altri doti dotati per li sopradetti / altri dotanti alli detti dotanti pro eorum ratha / ut supra o
a suoi heredi e successori et a cui succe-/dirà lu casu In futurum de pacto /

Cum pacto che in caso di restitutionis e di separationis di / detto matrimonio tanto lo spuso quando la
detta / spusa si possono disponiri di unzi deci una / volta tantum cioè morendo primo il detto spuso /
innanzi la detta spusa senza figli ut supra / ci habbia di legare alla detta spusa unzi deci / una volta
t(antu)m et questo morendo innanti la / detta spusa senza figli ut s(upr)a ci habbia di / legare allo detto
spuso unzi deci anchora/ de pacto etc. /

Que omnia pro(mise)runt ratha habere in / omnem eventum In pacem subhypoteca et obli-/gatione
omnium et singulorum bonorum eorum / mobilium et stab(ilium) cum refectione damnorum / interesse et
expensarum litis et ex una etiam / viaticarum etc. et fiat ritus et exec(utiv)o in bonis / t(antu)m ditte
mulieris et in persona et bonis virtutem/ et variari possit cum pacto de non opponendus / quin prius etc. et
pignora R(emunera)n(te)s /

Et specialiter cum juramento privilegio fori dittas / mulier benef(ici)o restitutionis in Integrum /
Et preditta attendere /
Juram(ento) Iterum ditta mulieris /
Unde /
Testes Magister Joseph Marrecta et Don Petrus / De Auria

DOC. XVII
Notaio Domenico Giordano
Vol. 790, cc. 355 r. - 357 r.
Matrimonio tra Francesco Miraglia e Caterina Paparro
22 Aprile1642

***
Die vigesimo secundo Aprilis decime Ind.

Millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo
Pro felici et prospero matrimonio in dei nomine feliciter / contrahendo p(er) verba de presenti mutuo consensu

et juramento / firmato hinc inde legitime interventibus secundum morem / ritum et consuetudinem grecorum seu
secundum leges et jura / cummunia vulga(rme)nti ditta alla·greca·grecaria in perpetuum / servatis prius omnibus et
singulis beneditionibus ecclesiasticis / justa·formam Sacri Sancti Concilj tridentini/ dispo(sitio)nem et / no(n)
aliter nec alio modo inter Catherinam Paparro puellam virginem filiam leg(itimam) et naturalem Franc(isc)i / et
Joseppa Paparro jug(alium) sponsam ex una et Franciscum / Miraglia alias Crapulla filium leg(itimum) et na(tura)lem
quondam Angeli / et Angila Miraglia olim jug(alium) sponsum parte ex altera /